

令和6年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	伊賀市総合福祉会館外壁塗装改修工事				
施 工 地 名	伊賀市 平野山之下 地内				
工 費	¥ 5,467,000				
工 期	契約の日から 令和6年12月9日まで	設 計	令和6年 7月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要		業 種	塗	業種コード	17
伊賀市総合福祉会館の外壁塗装改修工事を行う。 ・直接仮設工事 一式、防水改修工事 一式、塗装工事 一式、発生材処理 一式					

工事費内訳

1

伊賀市総合福祉会館外壁塗装改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	2,649,121	
計			2,649,121	
共通費				
共通仮設費	1	式	457,805	
現場管理費	1	式	1,137,385	
一般管理費等	1	式	725,689	
計			2,320,879	
工事価格	1	式	4,970,000	
消費税等相当額	1	式	497,000	
工事費	1	式	5,467,000	

工事種別内訳

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
建築工事			1		式		2, 649, 121		
計							2, 649, 121		

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
建築工事			1		式		2, 649, 121		
計							2, 649, 121		

建築工事 科目別内訳

4

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

5

建築工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	747,840	
計				747,840	
防水改修	撤去	1	式	328,790	
防水改修	改修	1	式	311,120	
計				639,910	
塗装	外部	1	式	1,245,191	
計				1,245,191	
発生材処理	運搬	1	式	4,180	
発生材処理	処分	1	式	12,000	
計				16,180	

建築工事 細目別内訳

6

[illegible]

建築工事 細目別内訳

7

[illegible]

建築工事 細目別内訳

8

建築工事		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 屋根底	210	m	500	105,000	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10 サッシ廻り、コンクリート目地	187	m	430	80,410	
シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	107	m	630	67,410	
塗膜防水(材工共) 庇部分	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	10.6	m ²	5,500	58,300	
計					311,120	

建築工事 細目別内訳

9

建築工事		塗装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整	高圧水洗機 加圧力 15MPa程度	287	m ²	210	60,270	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	287	m ²	350	100,450	
外壁ひび割れ補修 0.2mm未満	シーリング工法	28.8	m	2,540	73,152	
外壁ひび割れ補修 0.2mm～1.0mm未 満	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法	14.4	m	9,540	137,376	
外壁ひび割れ補修 1.0mm以上	Uカットシーリング材充填工法	9.6	m	5,420	52,032	
外壁モルタル浮き 部	注入口付アンカーピンニング部分エ ポキシ樹脂注入工法	8.7	m ²	13,000	113,100	
外壁塗装	可とう形改修塗材E（さざ波状） シリコン	266	m ²	2,220	590,520	
軒裏塗装	外装薄塗材E	10.6	m ²	1,370	14,522	
樋塗装	超低汚染NADアクリルシリコン塗り	36	m	1,600	57,600	
シャッターBOX、 枠塗装	二液弱溶剤型エポキシ樹脂系錆止め 塗料、超低汚染NADアクリルシリコ ン塗り	13.7	m ²	3,370	46,169	
計					1,245,191	

建築工事 細目別内訳

建築工事		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック DID区間無し 27.5km以下	1	m3	4,180	4,180	
計					4,180	

建築工事 細目別内訳

11

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高所作業車		2	台	50,000	100,000	
電線防護管設置費	申請費共	1	式		150,000	
計					250,000	

公表用
伊賀市総合福祉会館外壁塗装改修工事
(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
4,970,000	×	5.00	=	248,000
千円止 (税抜き)				